
2022 年 2 月 28 日 

お取引先各位 
 

株式会社サンテツ技研 

神戸市中央区海岸通 5 

TEL078-393-7092 

FAX078-391-3927 

 

製品及び部品価格改定に関するお知らせ  

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 昨今、原材料物価高騰に加え、物流費の上昇が歯止めなく続いている状況にございます。

既に各製造元・原料メーカー様より値上げ要請あり、工程における合理化やコスト削減を

継続し製品価格の維持に努めてまいりましたが、企業努力だけでは価格を維持することが

困難であると判断致しました。 

 つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格改定をさせていただくこ

とと致しました。 

今後もより一層の品質・サービスの向上に取り組み、ご満足をいただけるよう誠心誠意、

精励いたす所存です。 

諸般の事情をご賢察の上、何卒ご理解ご協力賜ります様、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
 

1. 対象製品及び部品価格 ：  

商品名  改訂率 

・SE-SC（解凍庫・ウォークインタイプ） 

・SE-SCM Turbo（解凍機・フリースペースタイプ） 

・SE-H (解凍庫・リーチインタイプ) 

・SE-SS (鮮度保持庫・ウォークインタイプ) 

・RAF (凍結庫・リーチイン、ウォークインタイプ) 

・製品付帯部品関係全般 

・梱包配送費 
 

 10％～ 

 

2. 価格改定の実施時期 ： 2022 年 4 月 1 日受注分より 

以上 

 
 

 


